PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2020

CONTRATAÇÃO DE AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS

EDITAL 004 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita de São Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e

alterações e Edital de Abertura do PSS nº 05/2020, para contratação temporária de AGENTES DE

COMBATE A ENDEMIAS, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos

aprovados após o julgamento de recursos interpostos, conforme segue:

Classificação Nome do candidato Pontuação

1º THAIS COMASSETTO 102

2º CAROLINE TRINDADE DELCUL 74

3º ADRIANE FONTOURA EBLING 55

4º EDIEL GONÇALVES SANTOS 50

5º LETÍCIA DUARTE 48

6º GRACIELA DAILI GROSS 48

7º MAGALE DALLAPORTA 48

8º PRISCILA JUSTO LEAL 47

9º MARIA LUISA MARTINS CAMARGO 39

10º THALLES FREITAS FUCHS 39

11º ÉDER NEIMAR PLAUTZ 36

12º ANA CLAUDIA DE SOUZA LUCCAS 22

13º CLAITON SCHERER 16

14º MATEUS PASA 15

15º KARINI VILA MEUS 05

Gabinete do Prefeito de São Pedro do Sul, RS, ao 01 (primeiro) dia do mês de junho de

dois mil e vinte.

                                      ZIANIA MARIA BOLZAN,

                                        Prefeita Municipal.